
Na položky již nelze uplatnit další slevy. Ceny jsou uvedeny v Kč a včetně DPH. Případné chyby v tisku vyhrazeny. 
Akce platí do 30. 6. 2024 nebo do vyprodání zásob.

Váš spolehlivý partner

1. 3. – 30. 6. 2024

A K Č N Í
N A B Í D K A
I N S T R U M E N T Y

KaVo-akcni-nabidka-2024_1.indd   1KaVo-akcni-nabidka-2024_1.indd   1 05.03.2024   8:16:5205.03.2024   8:16:52



-2-

SCHAFFEROVÁ spol. s r.o. | Andělská 774/29 | Olomouc | 779 00 | info@schafferova.cz | +420 585 757 200 | www.schafferova.cz

QUATTROcare Plus 2124A

Správná péče se vyplatí.
Chtěli byste mít své instrumenty stále jako nové? 
Svěřte je do péče přístroje QUATTROcare PLUS. Správný 
proces péče a ideální množství oleje působí na Vaše 
instrumenty jako lázeňská péče.

Kód:  KA1.008.3805

83.366,-   59.990,-*

Adaptéry

Kód:  KA0.411.7941 Adaptér Intra hlavička
Kód:  KA0.411.7981 Adaptér Intra násadce
Kód:  KA0.411.7991 MULTIfl ex
Kód:  KA0.001.7860 pro turbíny BienAir

Obsah balení: QUATTROcare Plus, 3x ošetřovací spojka INTRAmatic, 1x ošetřovací spojka MULTIfl ex, síťové vedení, vzduchová hadice, dvě sady O-kroužků, spojka pro 
stlačený vzduch, ošetřovací spojka pro kleštiny, sprej QUATTROcare plus, návod k použití

» Pro dokonalou 
hygienu spoléháme na 
osvědčenou účinnost « 

Dr. Danilo Nadalini a Dr. Alberto Nadalini
Stomatologové, Trient

12
MĚSÍCŮ

*V ceně navíc roční zásoba sprejů v hodontě 5.800,-

KaVo-akcni-nabidka-2024_1.indd   2KaVo-akcni-nabidka-2024_1.indd   2 05.03.2024   8:16:5505.03.2024   8:16:55



-3-

SPECIAL CARE® | Andělská 774/29 | Olomouc | 779 00 |  info@specialcare.cz | +420 585 757 200  | www.specialcare.cz

Vnější číštění

Očistěte instrument středně tvrdým kartáčkem 
pod tekoucí pitnou vodou od hrubých nečistot 
(cement, krev, …).

Sušení

Odstraňte vodu a tekutiny z těla instrumentu. 
Vlažte nástroj do ochranného obalu a připjte 
na adaptér. Plechovku (KaVo  DRYspray 2117 P) 
držte ve vertikální pozici. Stiskněte dávkovač 
a držte spoušť po dobu 3-5 sekund. Promažte 
instrument okamžitě po vysušení.

Vnitřní čištění

Vložte instrument do čisticího sáčku a  připojte 
na adaptér. Plechovku s  čisticím sprejem (KaVo 
CLEANspray 2110 P) držte ve vertikální pozici. Stiskněte 
3krát dávkovač pokaždé po 2 sekundách.

Mechanické promazání kleštiny

Připojte hlavičku instrumentu na adaptér pro čištění 
kleštiny a držte dávkovač po dobu 1-2 sekund. Tuto 
údržbu provádějte alespoň jednou týdně.

Vnější dezinfekce

Výrobce doporučuje dezinfekční ubrousky 
(CaviWipes, Mikrozid AF, FD 322) nebo nastříkání 
dezinfekce na ubrousek a poté pečlivé otření celého 
instrumentu. Postup nastříkání dezinfekce přímo na 
instrument není doporučen.

Automatické promazání instrumentu

Za použití přístroje KaVo QUATTROcare PLUS 2124 
A. Umožňuje péči až o 4 instrumenty najednou (3x 
INTRAmatic rychlospojka, 1x MULTIflex rychlospojka, 1x 
adaptér pro čištění kleštiny). Rychlá a vysoce kvalitní 
péče s podporou stlačeného vzduchu a ideálního 
dávkování QUATTROcare Spreje.

Vnitřní dezinfekce

Vložte instrument do čisticího sáčku  
a připojte na adaptér. Plechovku s dezinfekcí (WL-
cid/ALPRO) držte ve vertikální pozici. Stiskněte 
dávkovač a držte po dobu 3 sekund.

Mechanické ošetření kleštiny

Připojte adaptér pro čištění kleštiny na MULTIflex 
rychlospojku a na ni přidržte hlavičku instrumentu. 
Stiskněte na přístroji tlačítko pro údržbu kleštiny. 
Tuto údržbu provádějte alespoň jednou týdně.

Nedávejte KaVo instrumenty do dezinfekční lázně 
nebo do ultrazvukových čističek – mohlo by dojít k 
poškození.

Sterilizace

Pokud je na instrumentu uveden symbol pro 
čištění v parním autoklávu, je možná jej dle instrukcí 
v návodu sterilizovat. 

| Č
IŠ

T
Ě

N
Í A

 Ú
D

R
Ž

B
A

V
á

š
 s

p
o

le
h

liv
ý

 p
a

rtn
e

r

KaVo Spray 2112

Univerzální mazací sprej pro ruční mazání instrumentů 
s ekologickým hnacím plynem. Obsah 500 ml.

Kód:  KA1.011.5721/1
  997,-*

QUATTROcare Plus Spray

Ošetřovací sprej pro použití v mazacích přístroji KaVo 
QUATTROcare Plus s ekologickým hnacím plynem. 
Obsah 500 ml.

KA1.011.5720/1
997,-*

Mazání

Vložte instrument do čisticího sáčku a připojte na 
adaptér. Plechovku s lubrikačním sprejem (KaVo 
Spray 2112 A) držte ve vertikální pozici. Stiskněte 
dávkovač a držte po dobu 1-2 sekund.

MANUÁLNÍ ČIŠTĚNÍ MECHANICKÉ ČIŠTĚNÍ

*Dlouhodobě nízká cena.

KaVo-akcni-nabidka-2024_1.indd   3KaVo-akcni-nabidka-2024_1.indd   3 05.03.2024   8:16:5505.03.2024   8:16:55



-4-

SCHAFFEROVÁ spol. s r.o. | Andělská 774/29 | Olomouc | 779 00 | info@schafferova.cz | +420 585 757 200 | www.schafferova.cz

RONDOflex Plus 360

Maximálně účinný pomocník.

Vzduchový abrazivní systém s vysokým výkonem pro 
maximálně abrazivní účinek. Systém vodního spreje snižuje 
tvorbu práškového aerosolu a vy tak můžete bezbolestně 
odstranit veškerý nepotřebný materiál z povrchu zubů.

Kód:  KA1.002.2179

65.798,-   41.990,-
Obsah balení: Rondofl ex Plus 360, 1x kanyla 110°/0,64 mm, 
1x kanyla 110°/0,46 mm, klíč na upevnění, zásobník prášku 27 µm, 
gumový uzávěr, prášek 27 µm 75 g, 50 µm 75 g, čistící vrták, trubice 
trysky

KaVo RONDOfl ex powder 1000g

Kód:  KA1.000.5956  (50 µm)
Kód:  KA1.000.5957 (27 µm)

1.806,-   1.590,-

12
MĚSÍCŮ

KaVo-akcni-nabidka-2024_1.indd   4KaVo-akcni-nabidka-2024_1.indd   4 05.03.2024   8:16:5605.03.2024   8:16:56



-5-

SPECIAL CARE® | Andělská 774/29 | Olomouc | 779 00 |  info@specialcare.cz | +420 585 757 200  | www.specialcare.cz

| P
R

O
F

Y
LA

X
E

PROPHYbox PROPHYflex 4

Ergonomicky i funkčně vyladěný KaVo PROPHYflex 4 ve 
výhodném balení se sadou čistících prášků a sadou 
OptiView. Nemusíte si vybírat mezi dokonalou hygienou, 
univerzální použitelností a vysokou spolehlivostí. KaVo 
PROPHYflex 4 vše kombinuje. Můžete nastavovat uživatelsky 
intenzitu ošetření, vybrat si ze tří jasných barev a v každém 
balení máte navíc dvě velikosti rukojeti.

Kód:  KA1.013.5078  Wave
Kód:  KA1.013.5079  Lime
Kód:  KA1.013.5080  Flamingo

45.450,-   29.990,-
Obsah balení: PROPHYfl ex 4, 2x rukojeť, 2x kanyla, 2x kontejner na prášek, 
1x kryt na kontejner, čistící jehla a vrtáček, 80x PRPHYpearls neutral, 
80x PROPHYpearls mix

PROPHYflex powder (80× 15g)

Kód:  KA1.007.0014  Pomeranč 
Kód:  KA1.007.0015  Lesní ovoce
Kód:  KA1.007.0016  Třešeň
Kód:  KA1.007.0017  Máta

4.085,-   3.190,-

PROPHYpearls

Kód:  KA1.010.1798 Neutral 4× 250g

3.714,-   2.890,-
Kód:  KA1.010.1826 Neutral 80× 15g

4.627,-   3.590,-
Kód:  KA1.010.1828 Máta 80× 15g
Kód:  KA1.010.1829 Broskev 80× 15g
Kód:  KA1.010.1830 Pomeranč 80× 15g
Kód:  KA1.010.1831 Černý rybíz 80× 15g
Kód:  KA1.013.4400 Mix 80× 15g

5.141,-   3.990,-

PROPHYpearls perio powder (4× 100g)

Kód:  KA1.009.3732 

3.028,-   2.390,-

PROPHYflex 4 Power kanyla

Kód:  KA1.012.1000

6.151,-   3.990,-

V
á

š
 s

p
o

le
h

liv
ý

 p
a

rtn
e

r

12
MĚSÍCŮ

KaVo-akcni-nabidka-2024_1.indd   5KaVo-akcni-nabidka-2024_1.indd   5 05.03.2024   8:16:5705.03.2024   8:16:57



-6-

SCHAFFEROVÁ spol. s r.o. | Andělská 774/29 | Olomouc | 779 00 | info@schafferova.cz | +420 585 757 200 | www.schafferova.cz

» Jednoduchá 
manipulace mi 

umožňuje ošetřovat 
pacienty daleko účiněji « 

SONICflex

Univerzální instrument pro všestranné využití.
Díky své všestranosti se KaVo Sonicflex brzy může stát jedním 
z Vašich nejvyužívanějších nástrojů. Univerzálnost Sonicflexu 
dělá možnost výběru výkonu ve třech stupních a také více 
než 50 hrotů pro nejrůznější indikace. Díky jednoduchému 
rychloupínacímu systému se Vám přizpůsobí v celé řadě 
aplikací.

SONICfl ex Quick 2008 L
s hroty č. 5A/6A/7A, se světlem 

Kód:  KA1.007.1604

SONICfl ex 2003 LUX
s hroty č. 5/6/7, se světlem 

Kód:  KA1.000.8333

67.033,-   41.990,-

Dr. Indira Rangel
Stomatoložka, Valencie 

24
MĚSÍCŮ

KaVo-akcni-nabidka-2024_1.indd   6KaVo-akcni-nabidka-2024_1.indd   6 05.03.2024   8:16:5905.03.2024   8:16:59



-7-

SPECIAL CARE® | Andělská 774/29 | Olomouc | 779 00 |  info@specialcare.cz | +420 585 757 200  | www.specialcare.cz

 

| P
Ř

ÍS
T

R
O

J
E

V
á

š
 s

p
o

le
h

liv
ý

 p
a

rtn
e

r

5/5A 6/6A 7/7A 8/8A 48/48A60/60A 61/61A 62/62A 24/24A 25/25A 26/26A 27/27A

30/30A 31/31A 32/32A 33/33A 58/58A 59/59A 45/45A 42/42A 43/43A 71/71A 72/72A

49/49A 50/50A 51/51A 52/52A 34/34A 35/35A73/73A 74/74A 75/75A 76/76A 12/12A 97/97A 98/98A

56/56A 57/57A16/16A 17/17A 20/20A 21/21A 55/55A66/66A 67/67A 68/68A 69/69A 70/70A

hygiena

endodoncie

minimálně invazní 

preparace

scaler paro implant rootplaner

endo retro

micro bevel seal cariex

gold ceram stripping, shaping CAD/CAM crown

chirurgie

crown extension

CEM

90/90A 91/91A 92/92A 93/93A 94/94A 95/95A

Hroty SONICflex

Hroty vhodné pro profylaxi, endodoncii i preparaci... 

NAKUPTE 20 hrotů v akční ceně 
a ZÍSKEJTE SONICflex Quick 2008 L  

nebo SONICflex 2003 LUX.

10%
SLEVA
na všechny

hroty

KaVo-akcni-nabidka-2024_1.indd   7KaVo-akcni-nabidka-2024_1.indd   7 05.03.2024   8:17:0005.03.2024   8:17:00



-8-

SCHAFFEROVÁ spol. s r.o. | Andělská 774/29 | Olomouc | 779 00 | info@schafferova.cz | +420 585 757 200 | www.schafferova.cz

3v1

DIAGNOcam Vision Full HD

• Diagnostický nástroj určený pro prevenci 
kazů

• Vhodný zejména pro vyšetření dětských 
pacientů a těhotných žen

KaVo-akcni-nabidka-2024_1.indd   8KaVo-akcni-nabidka-2024_1.indd   8 05.03.2024   8:17:0105.03.2024   8:17:01



-9-

SPECIAL CARE® | Andělská 774/29 | Olomouc | 779 00 |  info@specialcare.cz | +420 585 757 200  | www.specialcare.cz

Obsah balení: DIAGNOcam Vision Full HD, fl uorescenční kryt, 
koncovka Vision Full HD, držák, 100× pouzdro
*Balíček služeb Special Care v ceně přístroje! 
Více informací získejte u svého specialisty.

DIAGNOcam Vision Full HD

Představte si kameru, která vám poskytne tři klinicky 
relevantní snímky pro diagnostiku zubního kazu – vždy 
dokonale ostré a k dispozici za méně než sekundu. Nyní 
je to možné s kamerou DIAGNOcam Vision Full HD.

Kód:  KA1.011.1213 (samostatně)

Kód:  KA1.013.1500 (na soupravu)

204.937,-   139.990,-*

| P
Ř

ÍS
T

R
O

J
E

V
á

š
 s

p
o

le
h

liv
ý

 p
a

rtn
e

r

12
MĚSÍCŮ

Vyzkoušejte nyní ve své ordinaci i bez nutnosti instalace 
na soupravu nebo do PC. Pro více informací kontaktujte naše specialisty.

DEMOCASE jedině u nás!

KaVo-akcni-nabidka-2024_1.indd   9KaVo-akcni-nabidka-2024_1.indd   9 05.03.2024   8:17:0205.03.2024   8:17:02



-10-

SCHAFFEROVÁ spol. s r.o. | Andělská 774/29 | Olomouc | 779 00 | info@schafferova.cz | +420 585 757 200 | www.schafferova.cz

KaVo-akcni-nabidka-2024_1.indd   10KaVo-akcni-nabidka-2024_1.indd   10 05.03.2024   8:17:0305.03.2024   8:17:03



-11-

SPECIAL CARE® | Andělská 774/29 | Olomouc | 779 00 |  info@specialcare.cz | +420 585 757 200  | www.specialcare.cz

MASTERmatic LUX M25 L (1:5)

Naše nejlepší vysokorychlostní kolénko díky zmenšené 
hlavičce (V: 13,5 mm, průměr 10,3 mm) a patentované 
kombinaci úhlu hlavičky a kolénka. Kolénko má 
karbidové vodicí pouzdro a  disponuje technologií 
trojitého převodu. Jistě oceníte vyměnitelný vodní filtr, 
3děrový sprej, tlačítkovou kleštinu, keramická kuličková 
ložiska nebo nízkou hlučnost (55 dB(A)).

Kód:  KA1.009.3630

60.415,-   33.990,-

| K
O

LÉ
N

K
A

 M
A

S
T

E
R

V
á

š
 s

p
o

le
h

liv
ý

 p
a

rtn
e

r

1:5 24
MĚSÍCŮ

KaVo-akcni-nabidka-2024_1.indd   11KaVo-akcni-nabidka-2024_1.indd   11 05.03.2024   8:17:0405.03.2024   8:17:04



-12-

SCHAFFEROVÁ spol. s r.o. | Andělská 774/29 | Olomouc | 779 00 | info@schafferova.cz | +420 585 757 200 | www.schafferova.cz
K

O
LÉ

N
K

A
 M

A
S

T
E

R
 |

  
V

á
š

 s
p

o
le

h
liv

ý
 p

a
rt

n
e

r

MASTERmatic LUX M05 L Mini

Kolénko s mini hlavičkou (V: 12,6 mm, průměr 9 mm) 
pro vrtáčky s krátkou hřídelí. Kolénko disponuje 
technologií trojitého převodu, má 1děrový sprej, 
tlačítkovou kleštinu a keramická kuličková ložiska. 
Tento instrument je ideální pro těžko přístupné oblasti 
nebo pro ošetřování dětí a starších osob. Oceníte 
i nízkou hlučnost (55 dB(A)).

Kód:  KA1.009.3640

63.710,-   49.990,-

MASTERmatic LUX M20 L

Ideální instrument pro přípravu dutin, korunky, 
dokončování, odstraňování kazů nebo endodontická 
ošetření. Kolénko má skleněný světlovod až s 25 000 
luxy a vyměnitelný vodní filtr. Maximální flexibilitu 
pro Vás představuje také 14 různých vyměnitelných 
hlaviček KaVo.

Kód:  KA1.009.3620

26.559,-   21.990,-

MASTERmatic LUX M10 L

Násadec pro pohodlné extraorální práce. Je vhodný 
pro násadcové a kolénkové vrtáčky. Nedisponuje 
vyměnitelným vodním filtrem.

Kód:  KA1.009.3570

38.862,-   32.990,-

MASTERmatic LUX M07 L

Master kolénko pro endodontické aplikace. Disponuje 
světlovodem až s 25 000 luxy a výměnným vodním 
filtrem. Instrument je maximálně flexibilní díky 14 
různým vyměnitelný hlavičkám.

Kód:  KA1.009.3610

30.943,-   25.990,-

1:1 24
MĚSÍCŮ

1:5 24
MĚSÍCŮ

1:1 24
MĚSÍCŮ

2.7:1 24
MĚSÍCŮ

KaVo-akcni-nabidka-2024_1.indd   12KaVo-akcni-nabidka-2024_1.indd   12 05.03.2024   8:17:0505.03.2024   8:17:05



-13-

SPECIAL CARE® | Andělská 774/29 | Olomouc | 779 00 |  info@specialcare.cz | +420 585 757 200  | www.specialcare.cz

Hlavička INTRA L68 (1:1)

– standardní preparace

Hlavička s tlačítkovou kleštinou pro kolénkové vrtáčky 
o průměru 2,35 mm, s ochranným kotoučem proti 
úlomkům a zesílenou kleštinou. Maximální provozní 
otáčky 40 000 ot./min.

Kód:  KA1.008.1833
14.029,-   11.990,-

Hlavička INTRA L53 (2.7:1)

– profylaxe

Hlavička s tlačítkovou kleštinou pro endo a leštící 
nástavce s kolénkovou hřídelí o průměru 2,35 mm. 
Vratná rotace v úhlu 60°, maximální otáčky motoru  
3 000 ot./min.

Kód:  KA1.008.1826
12.926,-   10.990,-

Hlavička INTRA L3 Y (7.4:1)

– endodoncie

Hlavička s tlačítkovou kleštinou pro endo instrumenty 
s rukojetí o průměru 3,5 – 4,0 mm. Zdvih je 0,4 mm, 
objímka pilníku rotuje o 360°. Maximální otáčky motoru 
3 000 ot./min.

Kód:  KA1.008.1823
13.631,-   11.990,-

Hlavička INTRA L52 Mini (1:1)

– standardní preparace

Hlavička s tlačítkovou kleštinou pro miniaturní kolénkové 
vrtáčky (délka 16 mm), pro kolénkové vrtáky o průměru 
2,35 mm. Maximální provozní otáčky 40 000ot./min.

Kód:  KA1.008.1825
13.631,-   11.990,-

| H
LA

V
IČ

K
Y

V
á

š
 s

p
o

le
h

liv
ý

 p
a

rtn
e

r

KaVo-akcni-nabidka-2024_1.indd   13KaVo-akcni-nabidka-2024_1.indd   13 05.03.2024   8:17:0505.03.2024   8:17:05



-14-

SCHAFFEROVÁ spol. s r.o. | Andělská 774/29 | Olomouc | 779 00 | info@schafferova.cz | +420 585 757 200 | www.schafferova.cz

MASTERtorque LUX M9000 L 

Turbínka s 4děrovým sprejem, skleněným světlovodem 
a nízkou hlučností (57 dB(A)). Možnost výběru 
z barevných variant.

Kód:  KA1.007.9900 Čokoládová
Kód:  KA1.007.7100  Antracitová

53.485,-   43.990,-

BESTSELLER!
Kód:  KA1.008.7900 Stříbrná

53.485,-   33.990,-

31W 24
MĚSÍCŮ

V nabídce také MASTERtorque Mini Lux M8700 L 

33.990,-

KaVo-akcni-nabidka-2024_1.indd   14KaVo-akcni-nabidka-2024_1.indd   14 05.03.2024   8:17:0605.03.2024   8:17:06



-15-

SPECIAL CARE® | Andělská 774/29 | Olomouc | 779 00 |  info@specialcare.cz | +420 585 757 200  | www.specialcare.cz

EXPERTtorque LUX E680 L

Turbínka se skleněným světlovodem. Nízká hlučnost až 
62 dB(A) a možnost uživatelské výměny vodního filtru.

Kód:  KA1.006.8700

40.107,-   20.990,-

EXPERTtorque Mini LUX E677 L

Turbínka s mini hlavičkou (V: 12,2 mm) určena pro 
standardní a miniaturní vrtáčky. Disponuje skleněným 
světlovodem, 3děrovým sprejem.

Kód:  KA1.007.3600

40.107,-   22.990,-

29W
27W

| T
U

R
B

ÍN
K

Y
V

á
š

 s
p

o
le

h
liv

ý
 p

a
rtn

e
r

24
MĚSÍCŮ 24

MĚSÍCŮ

SMARTtorque Lux S619 L

Světelná turbínka na rychlospojku KaVo. Tlačítkové 
upínání, keramická ložiska, čtyřbodový sprej, hlučnost 
65 dB.

Kód:  KA1.008.1641

25.767,-   14.990,-

26W 12
MĚSÍCŮ

SMARTtorque S615 L Mini

Turbínka s malou hlavičkou. Tlačítkové upínání, 
keramická ložiska, možnost výměny vodního filtru. 
Světelná na rychlospojku KaVo.

Kód:  KA1.008.1643

25.767,-   14.990,-

22W 12
MĚSÍCŮ

KaVo-akcni-nabidka-2024_1.indd   15KaVo-akcni-nabidka-2024_1.indd   15 05.03.2024   8:17:0705.03.2024   8:17:07



-16-

SCHAFFEROVÁ spol. s r.o. | Andělská 774/29 | Olomouc | 779 00 | info@schafferova.cz | +420 585 757 200 | www.schafferova.cz

EXPERTmatic LUX E25 L

Vysokorychlostní kolénko s karbidovým vodicím 
pouzdrem a skleněným světlovodem až s 25 000 luxy. 
Práce s kolénkem je rychlá a přesná díky malé hlavičce, 
pružné západce a keramickým kuličkovým ložiskům. 
Voda a vzduch je vnitřně vedená, instrument má 
3děrový sprej a vyměnitelný vodní filtr.

Kód:  KA1.007.5550

44.378,-   24.990,-

1:5

EXPERTmatic LUX E20 L

Instrument se skleněným světlovodem až s 25 000 luxy, 
má 1děrový sprej a systém tlačítkové kleštiny. Chladící 
voda a vzduch je vnitřně vedená. Kolénko má malou 
hlavičku a je s ním jednoduchá manipulace i  díky 
pružné západce.

Kód:  KA1.007.5540

32.357,-   18.490,-

1:1

24
MĚSÍCŮ

24
MĚSÍCŮ

KaVo-akcni-nabidka-2024_1.indd   16KaVo-akcni-nabidka-2024_1.indd   16 05.03.2024   8:17:0805.03.2024   8:17:08



-17-

SPECIAL CARE® | Andělská 774/29 | Olomouc | 779 00 |  info@specialcare.cz | +420 585 757 200  | www.specialcare.cz

| K
O

LÉ
N

K
A

 E
X

P
E

R
T

V
á

š
 s

p
o

le
h

liv
ý

 p
a

rtn
e

r

EXPERTmatic LUX E15 L

Redukční kolénko se skleněným světlovodem až s 
25 000 luxy. Díky malé hlavičce máte snadnější přístup
do požadované oblasti. Instrument má pružnou 
západku a 1děrový sprej.

Kód:  KA1.007.5530

38.058,-   23.990,-

EXPERTmatic E10 C

Rovný násadec bez světla. 1děrový sprej a vnitřně 
vedená chladící voda a vzduch. Instrument je vhodný 
pro násadcové i kolénkové vrtáčky.

Kód:  KA1.007.5560
20.591,-   14.990,-

EXPERTmatic E10 CEXPERTmatic LUX E15 L

MULTIflex rychlospojka 465 LED 

LED světelná rychlospojka KaVo MULTIflex se 4 otvory 
a regulačním kroužkem chlazení se zajištěnými polohami.

Kód:  KA1.007.3197
17.848,-   11.990,-

MULTIflex rychlospojka 460 LE

Světelná rychlospojka KaVo MULTIflex se 4 otvory bez 
možnosti nastavení chlazení.

Kód:  KA1.001.7599
8.344,-   4.990,-

5.4:1 1:1

12
MĚSÍCŮ

12
MĚSÍCŮ

24
MĚSÍCŮ

24
MĚSÍCŮ

KaVo-akcni-nabidka-2024_1.indd   17KaVo-akcni-nabidka-2024_1.indd   17 05.03.2024   8:17:0805.03.2024   8:17:08



-18-

SCHAFFEROVÁ spol. s r.o. | Andělská 774/29 | Olomouc | 779 00 | info@schafferova.cz | +420 585 757 200 | www.schafferova.cz

Sada pilníků Intensiv pro KaVo L61 G/ L61 R/ E61 C
Obsah balení: 10ks

Kód:  KA1.003.5452

8.829,-   7.590,-

STRIPPING RYCHLE 
A JEDNODUŠE!

EXPERTmatic E61 C

Nesvětelný kolénkový násadec s integrovaným 
rozprašovačem vody je určen pro ortodocii, endodoncii 
i perio.  Pracuje s tlumeným zdvihem, který chrání měkkou 
tkáň, zlepšuje klinické výsledky a je ideální volbou pro 
interproximální leštění, stripování a preparaci.

Kód:  KA1.008.4999

32.064,-   27.490,-

5.4:1 24
MĚSÍCŮ

KaVo-akcni-nabidka-2024_1.indd   18KaVo-akcni-nabidka-2024_1.indd   18 05.03.2024   8:17:1005.03.2024   8:17:10



-19-

SPECIAL CARE® | Andělská 774/29 | Olomouc | 779 00 |  info@specialcare.cz | +420 585 757 200  | www.specialcare.cz

K5 Plus

Lehký a krátký laboratorní pohon. V této oblasti přesvědčí 
K5 plus svojí výkonností v rozmezí 4,5 Ncm a maximální 
rychlostí 35.000 ot./min. Díky patentovanému systému 
KaVo s jednou hřídelí je K5 plus odolný, robustní a velmi 
snadno udržovatelný. Kompaktní, krátký tvar a nízká 
hmotnost se podílí na tom, že Vaše práce není únavná.

Kód:  KA1.009.4243 stolní
Kód:  KA1.009.4244 kolenní
Kód:  KA1.009.4245 nožní

65.092,-   39.990,-

K-POWERgrip

Výkonný laboratorní pohon s nízkými vibracemi 
a  minimálním provozním hlukem. Výkon až 50.000  
ot./min při provozu ve směru hodinových ručiček a 5.000 
ot./min při provozu proti směru hodinových ručiček. 
Maximální točivý moment 7Ncm. Kuličkové ložisko lze 
snadno a rychle vyměnit přímo v laboratoři.

Kód:  KA1.007.2082 kolenní
Kód:  KA1.007.2083 stolní
Kód:  KA1.007.2084 nožní

84.196,-   49.990,-

| LA
B

O
R

A
T

O
R

N
Í M

O
T

O
R

Y
V

á
š

 s
p

o
le

h
liv

ý
 p

a
rtn

e
r

12
MĚSÍCŮ

12
MĚSÍCŮ

KaVo-akcni-nabidka-2024_1.indd   19KaVo-akcni-nabidka-2024_1.indd   19 05.03.2024   8:17:1005.03.2024   8:17:10



Olomouc

Praha

Jablonec n. Nisou

Ostrava

Naši technici tu jsou pro Vás!
Provádíme servis po celé ČR

Servisní dispečink

+420 776 278 676

servis@specialcare.cz

po - pá        8:00 - 16:00

 2013 – 2023

N
EJ

LE

PŠÍ DISTRIBUTO
R

KaVo Diamond Award 

SCHAFFEROVÁ spol. s r.o.
Andělská 774/29, 779 00 Olomouc

+420 585 757 200
info@schafferova.cz
www.schafferova.cz

SPECIAL CARE®
Janského 24, 779 00 Olomouc

+420 776 278 676
info@specialcare.cz
www.specialcare.cz

sv
ěte

lné

nes
vě

tel
né

22W
vý

ko
n

ste
rili

za
ce

integ
ro

va
ný 

vo
dní fi 

ltr

24
MĚSÍCŮ

zá
ru

ka

pro
fyl

axe

abra
ze

1:1
přev

od

KaVo-akcni-nabidka-2024_1.indd   20KaVo-akcni-nabidka-2024_1.indd   20 05.03.2024   8:17:2005.03.2024   8:17:20


